株式会社　○○○○

○○○○様

「○○○」のお見積り依頼について

　拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

　さて、先日頂戴しました貴社のカタログを拝見いたしまして、ぜひ「○○○○」を仕入れたくここにご連絡させていただきました。

つきましては、貴社規定による価格等をお知らせいただければ幸いです。

なお、別記条件についての見積書も、至急にお送りくださいますようお願い申し上げます。

まずは、取り急ぎご依頼まで。

敬具

記

　　　　　　　　　１．商品仕入単価　　　２．仕入台数○○台／月

　　　　　　　　　３．配送手数料　　　　４．支払方法

以上

平成○○年○○月○○日

株式会社　○○○○

商品管理部○○　○○